(i) Aprovar a redução de capital da capital da sociedade mediante o cancelamento 
de 300.000 (trezentas mil) ações ordinárias totalmente subscritas e integralizada do acionista Viseu Fundo de Investimento 
em Participações - Capital Semente. (i.i) Proposta de Redução: reduzir o capital social da Sociedade do valor de 
R$300.100,00 (trezentos mil e cem reais) representados por 300.100 (trezentas mil e cem) ações ordinárias subscritas e 
integralizadas, no valor unitário de R$ 1.00 (um real), para o valor de R$ 100,00 (cem reais) representados por 100 (cem) 
ações ordinárias subscritas e integralizadas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real). (i.ii) Justificativa: